68 www.vectorelect.com 800-423-5659Specification subject to change without notice
ELECTRONICS & TECHNOLOGY, INC.
Vectorbord® Universal ‘Uncommitted’ DIN Metric Extender Cards (Test Adapters)
Vector uncommitted extenders, for 160mm or 220mm rack depth, 4HP wide installation. Our uncommitted test
adapters are strictly point-to-point with trace shielding.  Our six-layer construction boards are assembled as follows:
•    64-pin DIN,  2 connector rows, A, B
•    96-pin DIN,  3 connector rows, A, B, C
•   160-pin DIN, 5 connector rows, Z, A, B, C, D
Jumpers are provided for interrupting signal lines.  Mounting pads for additional DIN connectors or test objects
on either side. 400mm and 500mm lengths are available in 64 and 96-pin versions.
UEB220-3U or UEB220-6U, for 96-pin to 96-pin, 3 row DIN 41612
UEC220-3U or UEC220-6U, for 64-pin to 64-pin, 2 row DIN 41612
UEX220-3U or UEX220-6U, for 160-pin to 160-pin, 5 row DIN 41612
Vectorbord® Universal Uncommitted  Extenders
E
x
te
n
d
e
rs
BOARD SPECIFICATIONS
Material:  FR04 Epoxy Glass
PCB UL94V-0, PCB RoHS Compliant
6 Internal 1oz. Copper layers
PCB exposed Copper areas plated with
Immersion Gold
MECHANICAL SPECIFICATIONS:
Board Height 3U (3.937”) (100mm)
Board Length 11.75” (298mm)
PCB Thickness 0.062” (1.6mm)
Card Extender brackets (arms) on top & bottom (P/N: 5210211)
Custom Extender design services available;
please contact inquire@vectorelect.com
CATALOG 127 backup:CATALOG 126.qxd  10/28/2011  9:54 AM  Page 68
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.